
Code: 5F0000 了後」上【食」延 1
Li sta de constatare 09/09/24  18:11:07

BRICON ClubMaster: M-42846 Ceas.: SPX Al157 RO  V03.17

NUMC: BARBU CATALIN
Adresa: SOTRI LE

Cod Post. :

NICUSO

Loca]itate:

Liこ enta: 0000746585
Coord. +000000。 00    +000000.00
BREBU 2022

Zbor      2721
Regl are
Data      Timp
08/09/24  19:59:53

C]ub 5191
Desigil are
Data Ceas atomlc
09/09/24 18:11101

多

Ceas.
18:11:01

Di fer
-0.00

5191 2721 080924 195953 195953 -000 090924 181101 181101 …000 -000

Nr. inel el. Inel matr- Data Timp. Ev.

l C504BAA5   RO-24-
2 C504B7D3   RO-24-
3 C504B879   RO-24-
4 C5D59063   RO-24-
5 C504BB5A   RO-24-
6 C5D5916C   RO… 24-
7 C504B9CF   RO-24-
8 C504B87F   RO-24-
9 C5D590DF   RO-24-
10 C5D59119   RO-24ニ
1l C504B820   RO… 24-
12 C504Bア F3   RO-24-
13 C5D59296   RO-24-
14 C5D5905C   RO-24-
15 C504B9E9   RO-24-
16 C5D59283   RO-24-
17 C504B97A   RO-24-
18 C5D590A5   RO-24-
19 C5D591CA   RO-24-
20 C5D590F5   RO-24-
21 C5D590E9   RO-24-
22 C504B9DC   RO-24-
Numar lmbarcare :    26

902227
902239
902201
902217
902246
902248
902251
902235
902210
902225
902203
902228
902212
902205
902213
902211
902240
902214
90224ア
902243
902209
902242

09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09

09:48:58
09:49:00
09:49113
09:49:2ア
09:49:39
09:49:46
09:52:13
09:52:16
09:52:26
09:53:31
09:53:3ア
09:53:40
10:14:29
10:17:25
10:31:17
10:39:12
10:40:33
11:07:51
11:56:12
12:15:29
14:57:23
15:59:58

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

３

６

４

７

１

９

８

３

２

１

８

０

５

４

５

０

６

７

１

５

２

９

２

２

　

　

　

１

２

１

１

　

２

１

　

２

１

１

１

２

　

２

１

３

６

４

７

１

９

８

３

２

１

８

０

５

４

５

０

６

７

１

５

２

９

２

２

　

　

　

１

２

１

１

　

２

１

　

２

１

１

１

２

　

２

１

Semn];を

,i多

タ

Responsabi I ffia*
{(-' BmEBU E 

}\k:022l/,

Crescator

輸 等 色

′ブ、

M  Y  P


