

Code: 5F0000

BALKANSKI

Lista de constatare

09/09/24 18:11:07

BRICON ClubMaster: M-42846

Ceas.: SPX A1157 RO V03.17

Nume: BARBU CATALIN NICUSO

Licenta: 0000746585

Adresa: SOTRILE

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor 2721

Club 5191

Reglare

Desigilare

Data Timp

Data

Ceas atomic

Ceas.

Difer

08/09/24 19:59:53

09/09/24

18:11:01

18:11:01

-0.00

5191 2721 080924 195953 195953 -000 090924 181101 181101 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
-----	----------	------------	------	-------	-----	---	---	---

1	C504BAA5	RO-24-	902227	09/09 09:48:58	Ok	3		3
2	C504B7D3	RO-24-	902239	09/09 09:49:00	Ok	26		26
3	C504B879	RO-24-	902201	09/09 09:49:13	Ok	24		24
4	C5D59063	RO-24-	902217	09/09 09:49:27	Ok	7		7
5	C504BB5A	RO-24-	902246	09/09 09:49:39	Ok	1		1
6	C5D5916C	RO-24-	902248	09/09 09:49:46	Ok	9		9
7	C504B9CF	RO-24-	902251	09/09 09:52:13	Ok	18		18
8	C504B87F	RO-24-	902235	09/09 09:52:16	Ok	23		23
9	C5D590DF	RO-24-	902210	09/09 09:52:26	Ok	12		12
10	C5D59119	RO-24-	902225	09/09 09:53:31	Ok	11		11
11	C504B820	RO-24-	902203	09/09 09:53:37	Ok	8		8
12	C504B7F3	RO-24-	902228	09/09 09:53:40	Ok	20		20
13	C5D59296	RO-24-	902212	09/09 10:14:29	Ok	15		15
14	C5D5905C	RO-24-	902205	09/09 10:17:25	Ok	4		4
15	C504B9E9	RO-24-	902213	09/09 10:31:17	Ok	25		25
16	C5D59283	RO-24-	902211	09/09 10:39:12	Ok	10		10
17	C504B97A	RO-24-	902240	09/09 10:40:33	Ok	16		16
18	C5D590A5	RO-24-	902214	09/09 11:07:51	Ok	17		17
19	C5D591CA	RO-24-	902247	09/09 11:56:12	Ok	21		21
20	C5D590F5	RO-24-	902243	09/09 12:15:29	Ok	5		5
21	C5D590E9	RO-24-	902209	09/09 14:57:23	Ok	22		22
22	C504B9DC	RO-24-	902242	09/09 15:59:58	Ok	19		19

Numar imbarcare : 26

Semnatura :

Responsabil de club

Crescator

